Министерство просвещения
Иркутская область
Управление образования муниципального образования
«Усть – Удинский район»
(УОМО «Усть-Удинский район»)

Приказ

от «05» марта 2024 года                                                                       №   45

О проведении муниципального конкурса
«Лучший ученик года - 2024»

	В соответствии с планом работы УОМО «Усть-Удинский район» и в целях реализации мероприятий целевой муниципальной программы «Развитие системы образования РМО «Усть – Удинский район» на 2022 – 2026 г.г.», во исполнение информационного письма ГАНУ ДО Иркутской области «Региональный центр выявления и поддержки одаренных детей «Персей» № 113 от 04 марта 2024 года о конкурсе «Лучший ученик года - 2024»
 приказываю:
1. Провести муниципальный конкурс «Ученик года - 2024» 25 марта 2024 года на базе МБОУ «Усть-Удинская СОШ № 2» (далее Конкурс).
2. Утвердить положение о Конкурсе (Приложение 1).
3. МБУ «РИМЦ Усть – Удинского района» (Равинская О.А.):
3.1. организовать проведение муниципальный конкурса «Ученик года - 2024» (далее Конкурс).
3.2. координатором Конкурса назначить ведущего специалиста МБУ «РИМЦ Усть-Удинского района» Развозжаеву Е.А.
4. Руководителям образовательных организаций:
         4.1. обеспечить участие обучающихся в муниципальном конкурсе.
         4.2. подать заявку и анкету участника до 18 марта 2024 года.
5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник УОМО             [image: C:\Documents and Settings\Ольга\Рабочий стол\1 003.bmp]              Л.В. Пешкова

[bookmark: _GoBack]Развозжаева Е.А. 31243
image1.png